PU BLICAçAO
P U L C A c A 0

AFIXAcAO
QUINZENARIO OFICAL DL CAE.:-- LO

(Lei n 974 de 16/11/1999) 	 Câmara Munici 	de Cabdelo/PB
Camara Municipal de Cabedelo/Pi

_______
( 1 do art. 87 cia LOW

DüJ  Diai-'!A-1_1Q01 5
ESTADO DA PARAIBA

rIcwY) CAMAR& MUNICIPAL DE CABEDELO
VISTO 	 visro

DECRETO LEGISLATIVO No 631, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015

Concede o TItulo de Cidadão Cabedelense ao
Jornalista Hélder Moura, e dá outras
providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO
(PB), corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Organica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessäo Ordinária do dia 12 de novembro de
2015, aprovou, e ele PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica concedido o "TItulo de Cidadão Cabedelense" ao Jomalista
Hélder Moura.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicacäo.

Art. 31  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIP4L DE CABEDELO, ESTADO DA
PARAIBA, "Casa Luiz de Oliveira 14iT",  em 13 de novembro de 2015.

Ver. L 	ANTINO DA SILVA 1c'4